

Menu

Lundi

Chou blanc - vinaigrette 🐷
 Quenelles gratinées
 Pommes de terre - Haricots plats
Munster Bio 🌿 🐷
 Donuts

Mardi

Salade de penne, maïs - vinaigrette tomatée
 Fajitas - au poulet à la mexicaine
 /Fajitas - à la mexicaine végétarienne
 Salade verte - vinaigrette
 Cheddar râpé
 Crème dessert caramel

Mercredi

Jeudi

Céleri Bio ravigote 🌿 🐷
 Croziflette (**Crozets Bio**, **fromage à tartiflette**) 🌿 🐷
 Fromage frais nature
 Compote **pomme** 🐷

Vendredi

Pâté de campagne*
 /Oeuf dur - , mayonnaise
 Filet de poisson pané 🐷 - et citron
 /Quenelles - en sauce
 Poêlée de pommes de terre et **carottes Bio** 🌿
Yaourt sucré Bio 🌿 🐷
Banane Bio 🌿

Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou intolérances

* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

**T04 CHARENCEY VEZIN - FRANCAS 54 - Du 06/02/2023
au 10/02/2023**

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|---|-----------------------------------|
| , mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs |
| Banane Bio | Banane | |
| Cheddar râpé | Cheddar | Lait |
| Chou blanc - vinaigrette | Chou blanc, Ciboulette, Eau, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool | Moutarde, Oeufs |
| Compote pomme | Eau, Pomme | |
| Croziflette (Crozets Bio, fromage à tartiflette) | Ail, Crème fraîche, Crozets, Eau, Fromage à tartiflette, Huile, Oignon, Sauce béchamel , Sel fin | Gluten, Lait, Sulfites |
| Crème dessert caramel | Crème dessert | Lait |
| Céleri Bio ravigote | Câpres , Céleri, Concentré de fruit, Cornichon, Crème fraîche, Échalote, Mayonnaise, Persil, Sel fin | Céleri, Lait, Sulfites |
| Donuts | Donut | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Fajitas | Tortilla/Wrap | Gluten |
| Filet de poisson pané | Poisson pané | Gluten, Poissons |
| Fromage frais nature | Fromage portion | Lait |
| Haricots plats | Ail, Haricot plat, Huile, Sel fin | Sulfites |
| Munster Bio | Munster | Lait |
| Oeuf dur | Oeuf dur | Oeufs |
| Pommes de terre | Huile, Pomme de terre, Sel fin | |
| Poêlée de pommes de terre et carottes Bio | Ail, Carotte, Herbes de provence, Huile, Pomme de terre, Sel fin | Sulfites |
| Pâté de campagne* | Pâté de campagne | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Quenelles | Quenelle | Gluten, Oeufs |
| Quenelles gratinées | Crème fraîche, Eau, Emmental, Muscade, Quenelle, Sauce béchamel , Sel fin | Lait |
| Salade de penne, maïs - vinaigrette tomatée | Ciboulette, Eau, Échalote, Huile, Maïs, Mayonnaise, Moutarde, Penne, Sel fin, Tomato, Vinaigre d'alcool | Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Salade verte | Salade et mélange de salade | |
| Yaourt sucré Bio | Yaourt fermier | Lait |
| au poulet à la mexicaine | Bouillon de légumes, Eau, Filet de poulet, Garniture pizza, Oignon, Poivron rouge, Sauce béchamel , Sel fin, Tomato | Lait |
| en sauce | Arôme, Bouillon de légumes, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Échalote, Sauce béchamel , Sel fin | Lait, Sulfites |
| et citron | Citron | |
| vinaigrette | Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool | Moutarde, Oeufs |
| à la mexicaine végétarienne | Bouillon de légumes, Boulette végétale, Eau, Garniture pizza, Oignon, Poivron rouge, Sauce béchamel , Sel fin, Tomato | Lait |